
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МИНИСТЕРСТВО 
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Белгород

« _______20x f^ - r. № 'Z fiS  ~~

О создании рабочей группы 
по оценке регулирующего воздействия

В связи с организационно-штатными изменениями в органах 
исполнительной власти Белгородской области

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по оценке регулирующего воздействия 
и утвердить ее состав (прилагается).

2. Признать утратившими силу приказы департамента экономического 
развития Белгородской области 31 октября 2014 года №709-пр «О создании 
рабочей группы», от 10 мая 2017 года № 315-пр «О внесении изменений 
в приказ от 31 октября 2014 года № 709-пр «О создании рабочей группы», 
от 31 января 2019 года № 77-пр «О внесении изменений в приказ 
от 31 октября 2014 года № 709-пр «О создании рабочей группы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра области -  начальника департамента инвестиций 
и инноваций министерства экономического развития и промышленности 
Белгородской области Шеенко В.В.

Заместитель министра области -  
начальник департамента стратегического 
планирования и конкурентной политики 
министерства экономического развития и 
промышленности Белгородской области З.А. Астанкова



Утверяеден 
приказом министерства экономического 

развития и промышленности Белгородской
области

от « Q+ >> 2022 года

-/Т -

Состав рабочей группы 
по оценке регулирующего воздействия

Астанкова
Зоя
Александровна

Шеенко
Виктория
Витальевна

Брынцева
Елена
Анатольевна

заместитель министра области -  начальник департамента 
стратегического планирования и конкурентной политики 
министерства экономического развития и промышленности 
Белгородской области, руководитель рабочей группы

заместитель министра области -  начальник департамента 
инвестиций и инноваций министерства экономического развития 
и промышленности Белгородской области, заместитель 
руководителя рабочей группы

заместитель начальника отдела оценки регулирующего 
воздействия, государственно-частного партнерства
и инновационной деятельности департамента инвестиций 
и инноваций министерства экономического развития 
и промышленности Белгородской области, секретарь рабочей 
группы

Епанчинцев
Владислав
Викторович

Колесников
Олег
Владимирович

Лебедев
Олег
Александрович

Уполномоченный по защите прав 
в Белгородской области (по согласованию)

предпринимателей

исполнительный директор Микрофинансовой компании 
Белгородский областной фонд поддержки малого и среднего 
предпринимательства

заместитель министра области -  начальник департамента 
промышленности и предпринимательства министерства 
экономического развития и промышленности Белгородской 
области

Поддубная
Елена
Петровна

начальник отдела по взаимодействию с контрольно-надзорными 
органами департамента стратегического планирования 
и конкурентной политики министерства экономического развития 
и промышленности Белгородской области

Заместитель министра области -  начальник 
департамента инвестиций и инноваций 
министерства экономического развития 

и промышленности Белгородской области В.В. Шеенко


